realitzarà l’arranjament i nova construcció de la totalitat dels dos carrers, soterrant tots els 

serveis, separant la xarxa de pluvial de la fecal i canviant la xarxa d’aigua potable. 

1.7.- RESUM DEL PRESSUPOST 

L’import de les obres objecte d’aquest projecte es xifra en cent vuitanta-sis 

mil sis-cents setanta-set amb seixanta-set euros. 

(186.677,67 EUROS). 

TOTAL PRESSUPOST EXECUCIÓ MATERIAL 129.646,27 € 

13% Despeses generals 16.854,02 € 

6% Benefici Industrial 7.778,78 € 

21% IVA   32.398,60€ 

TOTAL PRESSUPOST DE CONTRACTA 186.677,67 € 

Les obres descrites es realitzaran d’acord amb els determinacions dels plànols, amb